

Na všech podáních v této věci uveďte:
Číslo jednací: **KSBR 30 INS 6192/2018-A-10**

USNESENÍ

Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudkyně Mgr. Ondřejem Leiferem v insolvenční věci

dlužníka: **Martin Rezner**, narozen 27. 4. 1986
bytem Velké Dráhy 152, 664 61 Rajhrad

o insolvenčním návrhu

takto:

Insolvenční soud ukládá dlužníkovi, aby ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení tohoto usnesení doplnil svůj návrh na povolení oddlužení takto:

- o sdělení, jakým způsobem hodlá uhradit svým nezajištěným věřitelům 30 % jejich pohledávek a odměnu a náhradu hotových výdajů insolvenčního správce, odměnu za přezkum přihlášených pohledávek insolvenčním správcem a odměnu za sepsání návrhu na povolení oddlužení;
- popř. dlužník sdělí a doloží, kteří jeho nezajištění věřitelé souhlasí s plněním nižším než je 30 %, popř. zda trvá na podaném insolvenčním návrhu.

Odůvodnění:

Dne 16. 4. 2018 bylo zahájeno k návrhu dlužníka insolvenční řízení, ve kterém se dlužník domáhá zjištění svého úpadku a povolení oddlužení formou splátkového kalendáře.

Dlužník ve svém návrhu dále uvedl, že má příjem ze zaměstnání ve společnosti: ReStav, stavební činnost s.r.o., a z pronájmu osobního automobilu. Závazky dle dlužníka činí celkem 1.127.461,97 Kč.

Soud z insolvenčního návrhu zjistil, že dlužník nebude schopen během 5 let uhradit ze svých příjmů nezajištěným věřitelům minimálně 30 % svých závazků, což představuje částku ve výši 338.238,51 Kč a současně uhradit v plné výši odměnu a náhradu hotových výdajů insolvenčního správce ve výši 65.340,00 Kč, odměnu insolvenčního správce z počtu přezkoumaných přihlášek pohledávek ve výši 10.285,00 Kč (vycházejí z přiloženého seznamu závazků dlužníka) a odměny za sepsání a podání návrhu na povolení oddlužení ve výši 4.840,00 Kč (jež je rovněž zapodstatovaná pohledávka a musí být uhrazena v plné výši). Ze mzdy je dlužník schopen za 5 let uhradit 231.720,00 Kč (srážka ve výši 3.862,00 Kč z čistého příjmu ve výši 12.019,00 Kč) a 120.000,00 Kč z pronájmu osobního automobilu (soud se nezabýval otázkou, že lze jen stěží očekávat takový výnos), což činí částku ve výši 271.255,00 Kč po odečtení pohledávek za podstatou, to představuje uspokojení 24,05 % všech pohledávek nezajištěných věřitelů (reálně je předpokládána míra uspokojení nezajištěných věřitelů ještě nižší).

Vzhledem ke skutečnosti, že dlužník v návrhu tvrdí, že splňuje podmínky pro povolení oddlužení, byl tedy vyzván, aby doplnil svůj návrh, jak ve výroku tohoto usnesení uvedeno.

Poučení:

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

Nebude-li návrh na povolení oddlužení ve stanovené lhůtě doplněn, insolvenční soud jej odmítne a rozhodne podle ust. § 396 IZ.

Brno 14. 5. 2018

Mgr. Ondřej Leifer v. r.
asistent soudkyně